
Grunddata från Ladok

Kurskod: MDGDI1

Anmälningskod: 30594

Termin: HT-17

Startvecka: 201750

Slutvecka: 201803

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 27

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 38

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursen är ny ht-17, därför är detta den första kursanalysen för MDGDI 1/K.R-L

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-03-21

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Diabetes I, 7.5 hp (MDGDI1)
Kursansvarig: Kristina Rendahl-Laage





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Av de 27 svarande har 22 personer i mycket hög eller hög utsträckning och 5 personer i viss utsträckning kunnat utveckla
kunskaper, färdigheter och förmågor enligt lärandemålen.
Möjligheten att visa uppnådda kunskaper, färdigheter och förmågor i kursens examinerande moment svarade 17 personer i
mycket hög och hög utsträckning medan 9 personer svarade i viss utsträckning och 1 persone inte alls. Denna fråga fick
kommentarer att inte alla lärandemål var med tillräckligt i salstentamen och att läkemedelsbehandling kunde varit mer
ingående för typ 2 diabetes.
Sammanfattningsvis enligt skrivna kommentarer upplevdes kursen intressant, med bra föreläsningar. Det framkom
önskemål om diskussion eller föreläsning om kost vid diabetes och information om forskning som pågår, även fler
föreläsningstillfällen och en fortsättningskurs önskades./K.R-L

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Försöka ha samma upplägg och föreläsningsinnehåll ht-18, men tydliggöra vikten av farmakologisk behandling. försöka
planera in kost vid diabetes och att förlägga salstentamen senare efter sista föreläsningen för att det ska bli fler
inläsningsdagar än fem./K.R-L

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


